国際ロータリー第２５２０地区
2020-21年度ガバナー事務所
盛岡市盛岡駅前通1-44　ホテルメトロポリタン盛岡本館4F

TEL：019-654-0550　FAX：019-654-0551

E-mail： ri2520@r4.dion.ne.jp

      2020-2021 ガバナ-  伊藤 智仁

2021年 2月 25日

国際ロータリー第 2520地区

ロータリークラブ 会長各位

ガバナー 伊藤智仁

ＲＬＩ日本支部地区代表ファシリテーター 菅原裕典

ＲＬＩ研修パートⅢ 参加者募集のご案内

 余寒の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り厚く御礼申し上げます。

 さて、先日に引き続き、ＲＬＩ研修パートⅢを下記の通りオンラインで開催いたし

ます。パートⅠ、Ⅱは２週に亘り開催いたしましたが、多くのご要望によりパートⅢ

は１日のみで開催いたします。やむを得ず午前・午後のどちらかしか受講できない場

合でも、補講等を検討いたしますのでパートⅡに引き続きご参加くださいますようご

案内いたします。

記

日  時   2021年 3月 27日（土）9：30～16：05

         8:30      オープン   ／  9:30- 9:40 開会

        9:55-10:35 セッション１／ 10:50-11:30 セッション２

        11:45-12:25 セッション３／ 13:25-14:05 セッション４

         14:20-15:00 セッション５／ 15:15-15:55 セッション６

        15:55-16:05 閉会

Z o o m   ミーティング ID  872 7305 4478

パスコード     111046

https://us02web.zoom.us/j/87273054478?pwd=ekh4NWtaeGJIYnR0QWtNbXpNbFlZZz09

定  員   ３６名（先着順）

費  用   ¥1,000（2018-22版 テキスト代） テキストが必要な方のみ。

        パートⅠ、Ⅱ、Ⅲ共通のテキストです。

申込締切  ３月１２日（金） （別紙にて FAXまたはメールで申し込み）

以 上